জাগরণ

গৌরবের ৬৯ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 4 August, 2023 ■ আগরতলা ৪ আগস্ট ২০২৩ ইং ■ ১৮ শ্রাবণ, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

সাংবাদিক সম্মেলনে ভারপ্রাপ্ত স্বাস্থ্য অধিকর্তা

ডেঙ্গু আক্রান্তদের জন্য জীবিত পৃথক ওয়ার্ড স্থলবন্দরে মেডিক্যাল টিম, আক্রান্ত ১৮২

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৩ আগস্ট। ডেঙ্গু নিয়ন্ত্রণে ইতিমধ্যেই বিভিন্ন পদক্ষেপ নিয়েছে রাজ্য সরকার।